
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.118.965.000 659.873.425 34.275.558 102.032 37.261.475 731.512.490 387.452.510 65,37%

40 Плати и надоместоци 773.930.000 582.964.669 0 0 0 582.964.669 190.965.331 75,33%

401 Основни плати 548.000.000 403.507.983 0 0 0 403.507.983 144.492.017 73,63%

402 Придонеси за социјално осигурување 213.360.000 168.423.402 0 0 0 168.423.402 44.936.598 78,94%

404 Надоместоци 12.570.000 11.033.284 0 0 0 11.033.284 1.536.716 87,77%

41 5.051.862 0 0 0 0 0 5.051.862 0,00%

414481 2.405.062 0 2.405.062 0,00%

414482 2.600.000 0 2.600.000 0,00%

414483 46.800 0 46.800 0,00%

42 232.462.327 73.983.408 25.065.275 102.032 32.627.256 131.777.971 100.684.356 56,69%

420 Патни и дневни расходи 8.892.000 498.712 296.161 100.031 179.791 1.074.695 7.817.305 12,09%

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2021

Буџет 2021

Расходи на Основен буџет
Реализација 

30.09.2021

Стоки и услуги

Резерви за капиталин расходи

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 73.560.000 41.413.361 0 0 4.896.036 46.309.397 27.250.603 62,95%

423 Материјали и ситен инвентар 15.508.000 4.885.420 277.655 0 0 5.163.075 10.344.925 33,29%

424 Поправки и тековно одржување 53.450.000 11.348.212 1.066.845 0 23.775.166 36.190.223 17.259.777 67,71%

425 Договорни услуги 66.778.000 15.837.703 20.176.057 0 2.716.168 38.729.928 28.048.072 58,00%

426 Други тековни расходи 10.274.327 0 2.263.108 2.001 208.152 2.473.261 7.801.066 24,07%

427 Привремени вработувања 4.000.000 0 985.449 0 851.943 1.837.392 2.162.608 45,93%

46 20.265.673 1.099.548 4.436.145 0 2.210.152 7.745.845 12.519.828 38,22%

464 Разни трансфери 20.113.625 1.099.548 4.419.770 0 2.074.479 7.593.797 12.519.828 37,75%

465 Исплата по извршни исправи 152.048 16.375 135.673

48 87.255.138 1.825.800 4.774.138 0 2.424.067 9.024.005 78.231.133 10,34%

480 Купување на опрема и машини 11.740.000 255.000 4.000.000 0 1.035.885 5.290.885 6.449.115 45,07%

481 Градежни објекти 7.794.938 1.570.800 774.138 0 1.388.182 3.733.120 4.061.818 47,89%

482 Други градежни објекти 44.640.000 0 0 0 0 0 44.640.000 0,00%

483 Купување на мебел 25.200 0 0 0 0 0 25.200 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 23.055.000 0 0 0 0 0 23.055.000 0,00%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




